
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111  

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

 

 

MM 59164/2019 

 

 

Doplňující informace: 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

„Personální audit Městského úřadu Milevsko, Městské policie, 

Městského kamerového dohlížecího systému“ 
 

 

Na základě dotazu účastníka veřejné zakázky zadavatel podává doplňující informaci: 
 

 

Dotaz č. 1: 

V bodě 4.4.1. ZD k dané zakázce, zadavatel uvádí: 

Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední tři roky před 

zahájením výběrového řízení; 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií následujících dokladů, které prokazují technické kvalifikační předpoklady: 

- osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení služeb 

 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných 

veřejných zakázek poskytovaných v posledních 3 letech uvede, že realizoval alespoň 3 

veřejné zakázky, jejichž předmětem byly služby obdobného charakteru (personální audit) v 

rozsahu cca 250.000 Kč bez DPH za každou zakázku jednotlivě. 

 

Mohl by zadavatel potvrdit, zdali u referenčních zakázek požaduje "minimální" finanční 

rozsah 250 000 Kč bez DPH za každou zakázku jednotlivě? 

Odpověď: 

ANO. 

 

Dotaz č. 2: 

V bodě 4.4.1. ZD k dané zakázce, zadavatel uvádí: 

Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední tři roky před 

zahájením výběrového řízení; 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií následujících dokladů, které prokazují technické kvalifikační předpoklady: 

- osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení služeb 

 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných 

veřejných zakázek poskytovaných v posledních 3 letech uvede, že realizoval alespoň 3 

veřejné zakázky, jejichž předmětem byly služby obdobného charakteru (personální audit) v 

rozsahu cca 250.000 Kč bez DPH za každou zakázku jednotlivě. 

 

Bude zadavatel akceptovat kopii podepsané smlouvu mezi dvěma subjekty, jako osvědčení 

objednatele o řádném dodání? 
 

Odpověď: 

NE. 

 

 

Milevsko 04.10.2019 
 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta města 


